PORTARIA N.° 17.2007

“DESIGNA SERVIDORA A SUBSTITUIR A TITULAR NA TESOUR ARIA DO
MUNICÍPIO”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e atendendo as necessidades administrativas, DESIGNA a Servidora
Taciana Rubia Stefani – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe B, a responder pela
Tesouraria Municipal no período de férias da titular (05/12/2007 à 06/03/2007). Desta
forma fica determinado o pagamento de quebra de caixa a servidora substituta, na folha
de pagamento de fevereiro de 2007, no valor de R$ 150,46 (cento e cinqüenta reais e
quarenta e seis centavos).

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de janeiro de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento